                                                       Режим проведения занятий  7 класса  на 18 ноября 
	№ п/п
	Класс
	Расписание занятий
	Форма проведения
	Источник информации
	Домашнее задание
	Обратная связь

	1
2

3

4

5

6

7
	7
	Немецкий язык
	Индивидуальные консультации
	Интернет-ресурсы Shareslide.ru/nemetskiy
Проект «Города германии»

	Проект «Города Германии»
	Контроль выполнения учителем 19.11.20 WhatsApp            8-920-808-89-49  или эл. почта kuziakina67@mail.ru             

	
	
	Русский язык
	Индивидуальные консультации
	Учебник п 19 упр 134
	Упр 237. Схема с 68 в справочник
	Контроль выполнения учителем 18.11.20 (на почту

tatyana.kiseleva7575@mail.ru)

	
	
	Алгебра 
	Индивидуальные консультации
	Учебник стр.75-79 №№ 313,314 316(у),317
	П.16, №№ 315, 318
	Контроль выполнения 18.11.20 (на WhatsApp учителя  8-920-857-18-13)

	
	
	География  
	Видео-урок на платформе «Российская Электронная Школа»
	-Интернет-ресурсы «Российская Электронная Школа»
- учебник п.17
	Учебник.  Вопросы и задания на стр. 55 (письменно)
	Контроль выполнения учителем 18.11.20 (на почту

nadya.aleksseevna.10@yandex.ru)

	
	
	Физическая культура 
	Самоподготовка 
	Учебник стр.72
	Комплекс упражнений №2 стр.49-50
	Контроль выполнения учителем 18.11.20 (на WhatsApp 8 -961 -102- 72 -09)

	
	
	Литература 
	РЭШ. Урок №10 
	Прочитать «Песню про купца Калашникова» 
Стр. 141-158
	Образ купца Калашникова (письменно)
	Контроль выполнения учителем 18.11.20 (на почту

tatyana.kiseleva7575@mail.ru)

	
	
	Технология 
	Видео-урок 
	Интернет-ресурсы

https://www.youtube.com/watch?v=SNAKlrlLhR8
	Учебник: п.10
	Контроль выполнения 18.11.20 (на электронную почту учителя kiselev.vp2020@mail.ru) или WhatsApp 8-920-837-12-86)


